



### **Åbningstider:**

Mandag: 6:30-16:15

Tirsdag: 6:30-16:15

Onsdag: 6:30-16:00

Torsdag: 6:30-16:00

Fredag: 6:30-16:00

## **Velkommen i dagpleje hos Karen Fidan**

Jeg er gift og har to voksne sønner og tre børnebørn. Jeg har været dagplejer siden 1989. Jeg er fast gæstedagplejer og holder af at møde mange forskellige børn og give dem en omsorgsfuld hverdag.

### **Hvad er jeg særligt optaget af?**

Jeg planlægger først dagene, når jeg ved hvilke børn, jeg modtager om morgenen. Det afhænger meget af hvilke børn jeg har, og hvilken sammensætning der er i børnegruppen. Jeg lægger vægt på, at børnene får en omsorgsfuld og tryk dag hos mig. Mine pædagogiske tiltag afhænger altid af, hvad børnegruppen kalder på.

### **Kort beskrivelse af dagligdagen hos mig:**

Der er morgenmad indtil kl. 8:00 til de børn, der ikke har spist hjemmefra. Om formiddagen får de lidt brød og frugt. Herefter leges der indtil ca. kl. 8:45, hvorefter vi går ud enten på legeplads, på besøg hos kolleger, går tur i området, er på byggelegepladsen eller en tur i parken, hvor vi fodrer ænder. Ca. kl. 11:00 spiser vi frokost, der består af rugbrød med sundt og varierende pålæg og grønt. Indimellem lidt lune retter og hertil økologisk letmælk. Ved 12-tiden er der middagssøvn. Børnene spiser eftermiddagsmad efterhånden, som de vågner. Måltidet er hjemmelavet brød og frugt. Hvis vejret er til det, og det giver mening for børnegruppen, så går vi på legepladsen, når alle er vågne og har spist eftermiddagsmad.

**Jeg har haft obligatorisk eksternt tilsyn fra Aarhus Kommune af min dagpleje i 2023/2024. Jeg fik bl.a. følgende tilbagemeldinger:**

- *"Der udvises positive og afstemte følelser for alle børn i børnegruppen. Dagplejer er varm, imødekommende og viser tydeligt børnene, at de er velkomne og vellidte"*
- *"Børnene har frit slag ift. selv at vælge, hvad de vil lege med, og deres initiativer følges under leg og læsning i stuen, og giver derved mulighed for, at de oplever både medbestemmelse og inddragelse. Dagplejer kommenterer støttende undervejs"*
- *"Børnene oplever, at dagplejer er tilgængelig fysisk og nærværende med en varm og venlig udstråling. Børnenes følelser og handlinger anerkendes og mødes positivt"*

Jeg glæder mig til vores kommende samarbejde 😊

